

Årsregnskabet

Brinkland ApS

Jyllandsvej 22
4200 Slagelse

CVR.nr.: 41 47 91 59

ÅRSRAPPORT 2022

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
16. februar 2023

Iben Simone Brinkland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022	9.
Balance pr. 31/12 2022	10.
Egenkapitalopgørelse	12.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Brinkland ApS
Jyllandsvej 22
4200 Slagelse

CVR.nr.: 41 47 91 59

Telefon: 26 80 90 48
E-mail: noer@figenten.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2022 - 31/12 2022

Stiftelsesdato: 1/7 2020

Direktion

Iben Simone Brinkland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2022, år 2 for virksomheden, har været tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2022 - 31/12 2022

Note	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u> (18 mdr.)
	0	0
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	
	<u>0</u>	<u>0</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	0
2	Skat af årets resultat	
	<u>0</u>	<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	0
	FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
	Overført resultat	
	<u>0</u>	<u>0</u>
	I ALT	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31/12 2022
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	40.000	40.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	12.701	10.233
Tilgodehavender i alt	12.701	10.233
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.701	10.233
AKTIVER I ALT	52.701	50.233

Balance pr. 31/12 2022
Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Skyldig selskabsskat	<u>12.701</u>	<u>10.233</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.701</u>	<u>10.233</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>12.701</u>	<u>10.233</u>
PASSIVER I ALT	<u>52.701</u>	<u>50.233</u>
3 Eventualforpligtelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2022

	<u>1/1 2022</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2022</u>
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	0	0	0	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst

<u>2022</u>	<u>2020/2021</u>
<u>0</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter, ligesom det sambeskattede datterselskab Brinkland & Co. ApS hæfter, ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.